
SEKSIONI VIII 
 
 

LËKURAT E PAPËRPUNUARA, LËKURËT E PËRPUNUARA, GËZOFET DHE 
ARTIKUJT PREJ TYRE; TAKËMET E KALIT, SAMARËT; MALLRAT E UDHËTIMIT, 

ÇANTA DORE DHE KONTENIERË TË NGJASHËM; ARTIKUJ PREJ TË 
BRENDSHMEVE TË KAFSHËVE (PËRVEÇ ZORRËVE TË KRIMBIT TË MËNDAFSHIT ) 


